c Annal. Eccl. Winton. ut supr. p. 297* 
d Hist, of Surr. vol. iii. p. 215. 
e Lib. Nig. Scacc. edit. 1771, p- 62. 
f Hist, of Surr. ut supr. p. 217. 
g VVharton, Angl. Sacra, vol. i. p. 303. 
11 Hist ofSurr. vol. iii. p. 215. 
1 VVharton, Angl. Sacra, tom. i. p. 480. 
k Pat. 8 Joh. m. 2. n. 10. 1 Hist. Surr. vol. iii. p. 217- 
m In the Chronica W. Thorn, x. Script. Twysd. col. 1915, in the 

account of St. Augustine’s Canterbury, sub an. 1267, we read, “ Eodem 
anno frater Adam de Kyngesnoth hujus loci camerar. isti monasterio 
gratuite multa exhibuit beneficia. Inprimis camerar. a gravi debito 
totaliter acquietavit, et ad illius suggestiouem cum consensu Rogeri ab- 
batis et capituli statutum est, ut in tricennali uniuscujusque monachi 
hujus ecclesiae imperpetuum, de camera dentur vs. ad panem pauperum, 
et in primo obitu cujuslibet monachi similiter vs. causa qua supra. De¬ 
cern coopertoria in conventu per ordinem singulis annis dari ipso sugge- 
rente statutum est. Et singulis annis xx. paria stragularum, x. capucia 
et x. burans; quae omnia quando debent distribui ab abbate et conventu 
per ipsum certis terminis anni diffinitum est. Comparavit etiam putu- 
ram pulpiti in ecclesia et gabuli in refectorio, et balneatorium ex novo 
coustruxit, et ipsa balnea in eo fecit, j. campanam in ecclesia et ad 
ornatum ejusdem pelves argenteas optimas, scrineum ebumeum iij. 
albas brullatas, vij. capas brullatas, calices quoque iij. fecit comparari, 
LXX*. ad cameram prioris faciendam, cu. ad dormitorium plumbocoope- 
riendium, xxx]i. in adjutorium ad pistrinum et bracinuin transmutan- 
dum, et xx. marcas ad capellam super portam construendam, et xx. 
marcas pro infirmaria emendanda, xx. marcas ad incrementum ecclesiae, 
et lx. marcas ad lavatorium decens faciendum. Idem etiam Adam 
acquietavit nos penes Judoeos tunc Cantuariam inhabitantes de cc. mar- 
cis. Item iii. amictus argenteos pulcherrime deauratos et unum sala- 
rium argenteum ad sal benedicendum de sua mera liberalitate donavit, 
ob quorum beneficiorum memoriam constitutum est ab abbate et con- 
ventu, ut cum in fata decesserit principale habeat anniversarium. Iste 
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cancy of the abbey in 1207 occurs upon the Patent Rolls,k 
although in Dr. Hutton’s Excerpts no notice whatever is 
taken of the name of abbat Martin’s successor. Mr. 
Manning1 gives the name of 

Adam, but whether correctly may be doubted."1 

Alan, a monk of the monastery, received the king’s 
assent to his election as abbat April 9th, 1223." In 1237, 
in the time of this abbat, there was a dispute between 
the abbey of Chertsey and the prior of Newark as to 
tithe in Trindele and Osle in the parish of Chertsey. 
Mr. Manning says it was amicably settled by reference, 
when Newark gave up all tithe great and small in Trin¬ 
dele and in all other places in Wodeham, as belonging 
to Chertsey, de jure parochiali, the bounds being de¬ 
scribed ; and Chertsey gave up all tithe great and small 
in the parish of Horsill.0 

John de Medmeham, or Medmenham, became 
abbat in 1261, the king consenting to his election July 
18th.p Mr. Manning says, he “ granted to Ralph de 
Thorpe and his heirs a mesuage in Certesey, one loaf of 
the convent bread, two pitchers of the convent ale, one 
ferculum from the abbat’s kitchen every day, and ten 
shillings for a gown for the service of keeping the abbey 
gate. The prudent John de Rutherwyk,” he adds, (the 
next abbat but one to Medmenham,) “ thought it advise- 
able to buy in this grant, and accordingly, in the 18th 
Edward II. 1325, he obtained from Richard of the Hall 
of Thorpe, probably son or grandson of Ralph the gran¬ 
tee, a surrender of the grant; but in lieu of it he granted 
to Richard for his life, a chamber built without the court 
of the almonry, seven convent loaves called miches, and 
fourteen loaves called knyght loaves, twelve pitchers of 
convent ale, and twenty shillings for his kitchen per 
annum, and one robe, to be received for the term of his 
life.”q On the death of John de Medmeham, in 1272, 

Bartholomew de Winton was elected abbat. 
The royal assent was given to the election October the 
10th, and the temporalities restored October the 21st.r 

Adam ob meritorum suorum exigentiam ad curam pastoralem monas¬ 
terii de Certeseye posted assumptus est.” This account, however, is 

not easily to be reconciled with the dates of entries respecting the 
abbats immediately subsequent upon the Patent Rolls. 

The Cotton MS. Vitell. A. xiii. fol. 81 b. has the following entry 
respecting abbat Adam’s Anniversary: “ Assignavit dompnus Adam 
abbas per voluntatem totius conveutus ad anniversarium suum facien¬ 
dum totum redditum de gurgite juxta Nipenhale quem de novo con- 
struxit, et de una perprestura quam Godwinus de Lollewrth tenet, et de 
altera perprestura quam Robertus de Forda tenet apud Lollewurthe, et 
de tertia perprestura quam Ewlfus de Forda tenet apud Chabeham ele- 
mosinario de Certes’ recipiendum et fideliter distribuendum, et inanni- 
versario obitus sui die, scilicet ad opus abbatis et conventus panem, 
vinum, et piscem, et pauperibus panem, pro anima ejus et pro animabus 
omnium fidelium defunctorum.” 

Among the ancient customs of the abbey, about the time of Henry 
the Third, we read, “In Festo Nativitatis Dominicse debet Celerarius 
invenire abbati et conventui una cum socio suo, scilicet Thesaurario qui 
pro tempore fuerit, vinum ; scilicet abbati sextarium unum et cuilibet 
de conventu karitatem. Item eodem modo in Festo Beati Thom* Mar- 
tiris, de providentia venerabilis patris Adae abbatis. In Circumcisione 
et in Epiphania Domini. In Purificatione Beat® Mariae et in Domi¬ 
nica Palmarum. In Ccena Domini ante prandium et post. In Festo 
Paschse et in Ascensione Domini. In Festo Pentecostes et in Festo S. 
Erkenuualdi. In Festo Apostolorum Petri et Pauli et in Festo ad vin¬ 
cula ejusdem. In Assumptione Beatse Marise et in Nativitate ejusdem, 
et in Festivitate Omnium Sanctorum. Item celerarius una cum socio 
suo debet invenire caseum sufficientem conventui per annum in refec¬ 
torio. Camerarius recipiet de celerario et ejus socio xx. libras ad ves- 
tiendum fratres, scilicet omnes professos, et unctum ad ungenda calcia- 
menta fratrum praedictorum septies in anno. Camerarius qui pro tem¬ 
pore fuerit debet in venire manutergia ad lavatorium etadmandatum in 
capitulo. Item camerarius debet dare abbati et conventui in vigilia 
omnium Sanctorum pedules de albo panno, scilicet abbati duo paria 
cum calig’ de eodem panno, et unicuique de conventu unum par tan- 
tummodo.” MS. Cotton Vitell. A. xiii. fol. 78.